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والدین اصلی ترین نقش را 
در شکل گیری عزت نفس سالم فرد دارند

سرهنگ محمدرضااسفندیار*

والدین اصلی ترین نقش را در شکل گیری عزت نفس سالم فرد دارند.هنگامی 
که پدر و مادر به فرزندان خود، توجه مثبت غیرشرطی نشان می دهند و آن ها 
را جدا از رفتارهایی که دارند به عنوان انسان هایی که از شایستگی های درونی 
برخوردارند می پذیرند، در اصل به رشد عزت نفس سالم آن ها کمک می کنند.
اما هنگامی که والدین به کودکان توجه مثبت شــرطی نشان می دهند، و در 
واقع هنگامی آن ها را می پذیرند که به شــیوه مورد نظر و مطلوب آن ها رفتار 
می کنند، کودکان در شــرایط ارزشی قرار می گیرند و گمان می کنند که فقط 
هنگامی شایســتگی دارند که مطابق با خواســت والدین رفتار کنند.ازآنجاکه 
هر شــخص توان بالقوه منحصر به فردی دارد، کودکانی که به شرایط ارزشی 
دچار می گردند، تا اندازه ای در درون خویش احساس ناامیدی می کنند. آن ها 
نمی توانند کاملًا مطابق با خواســت دیگران عمل کنند، و با خود نیز روراست 
باشــند. اگر پدر و مــادر و دیگران تفاوت هایمان را دوســت بدارند و آن ها را 
تحمل نمایند ما نیز آن تفاوت ها را دوســت خواهیم داشــت. والدین )اصلی 
ترین نقش را در شکل گیری عزت نفس سالم فرد دارند.( حتی اگر ترجیحات، 
توانایی ها و ارزش هایمان با یکدیگر متفاوت باشــد. اما در بعضی از خانواده ها 
کودکان می آموزند که داشتن برخی باورها به ویژه در مورد موضوعات جنسی، 
سیاســی و مذهبی زشت و نامناسب اســت. از این رو هنگامی که می فهمند 
مورد تأیید والدین و بزرگ ترها نیســتند، خود را شــخصی نافرمان و اشتباه 
کار و حتی گناهکار می بینند و به احســاس هایی چــون حماقت، ناکارآمد و 
شــیطنت دچار می شوند؛ بنابراین اگر بخواهند خود پنداره و عزت نفس سالم 
ســازگاری داشته باشند باید احســاس های خویش را انکار و بخشی از وجود 

خود را پنهان نمایند.
* مشاور مرکزمشاوره خاوران تهران

۸ فوتی و شناسایی ۱۳۴ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشــت، در یک شــبانه روز ۱۳۴ بیمار کووید- ۱۹ در کشور 
شناسایی شدند و متاسفانه هشت بیمار نیز در این بازه زمانی جان خود را از دست 
دادند.به گزارش ایســنا، از روز ۱8 اردیبهشت ماه تا روز ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ 
و بر اســاس معیارهای قطعی تشــخیصی، ۱۳۴ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ 
در کشــور شناسایی و ۶8 نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در 
کشــور به ۷ میلیون و ۶۱۰ هزار و ۳۳۳ نفر رسید.متاســفانه در طول ۲۴ ساعت، 
8 نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشــور جان خود را از دست دادند و مجموع جان 
باختگان این بیماری، به ۱۴۶ هزار و ۱88 رسید.خوشبختانه تا روز ۱۹ اردیبهشت 
ماه ۷ میلیون و ۳۶۲ هزار و ۵8۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارســتان ها 
ترخیص شده اند.۴۶۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش های مراقبت های 
ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۹ اردیبهشت ماه ۵۶ میلیون و 
۴8۶ هزار و ۹8 آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.تا روز ۱۹ 
اردیبهشت ماه ۶۵ میلیون و ۲۱۷ هزار و ۳۲۱ نفر دوز اول، ۵8 میلیون و ۶۱۲ هزار 
و ۹۷۲ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۹۵ هزار و 8۴۲ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن 

کرونا را تزریق کرده اند.

آغاز غربالگری دانش آموزان در تمام مقاطع تحصیلی
اداره کل امور تربیتی، مشــاوره و مراقبت در برابر آســیب های اجتماعی معاونت 
پرورشــی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با صــدور اطلاعیه ای از آغاز اجرای 
غربالگری دانش آموزان در تمام مقاطع تحصیلی در اردیبهشــت و خردادماه خبر 
داد.به گزارش ایســنا، در این اطلاعیه خطاب به مدیــران کل آموزش و پرورش 
استان ها آمده است که »به منظور اجرای غربالگری دانش آموزان در مقاطع سه گانه 
تحصیلی و شناســایی دانش آموزان نیازمند دریافت خدمات راهنمایی و مشاوره، 
جدول زمانبندی اجرای غربالگری در ســامانه نماد ارسال می شود. پس از اجرای 
آزمون های غربالگری و شناسایی دانش آموزان نیازمند دریافت خدمات تخصصی 
راهنمایی و مشاوره، در فصل تابستان خدمات تخصصیِ حمایتی – درمانی در مراکز 
مشــاوره آموزش و پرورش به آنان ارائه خواهد شد. ضمنا بستر اجرای غربالگری 
my.medu.ir )سامانه نماد( است.« در همین راستا، باقرزاده، معاون پرورشی و 
وفرهنگی وزارت آموزش و پرورش در این باره گفته اســت: نظام مراقب اجتماعی 
دانش آموزان )نماد( با غربالگری دانش آموزان در مقاطع ابتدایی، متوســطه اول و 
متوسطه دوم به صورت سامانه ای آغاز شد. در مرحله نخست، پنج میلیون و ۱۰۰ 
هزار نفر از دانش آموزان غربال می شوند. غربالگری در پایه های سوم و ششم ابتدایی، 
هفتم و هشتم متوسطه اول، دهم و یازدهم متوسطه دوم با استفاده از آزمون های 

غربالگری و سلامت روان انجام خواهد شد. 

افزایش استفاده از اینترنت 
در تجارت مواد مخدر و روان گردان در جهان

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: شواهد حاکی از افزایش استفاده از اینترنت 
در تجارت، قاچاق و خرید و فروش مواد مخدر و روان گردان در جهان و همچنین 
قاچاق و مصرف متامفتامین در دنیا است.به گزارش روابط عمومی ستاد مبارزه با 
موادمخدر؛ دکتر اسکندر مؤمنی در »نشست منطقه ای مبارزه با مواد مخدر« که به 
 ،UNODC مدت دو روز در بغداد آغاز به کار کرده است، گفت: براساس گزارش
کشــت تریاک در افغانستان در ســال ۲۰۲۲ به میزان ۳۲ درصد نسبت به سال 
قبل افزایش داشــته است.وی افزود: افغانستان 8۰ درصد تقاضای تریاک جهان را 
تأمین می کند و کماکان بزرگترین تولید کننده تریاک در جهان است و علاوه بر 
تولید تریاک و متامفتامین، افغانستان دومین کشور جهان در زمینه تولید کانابیس 
محسوب می شود.دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر بیان کرد: گزارش های جهانی 
حاکی از آن اســت که قاچاق و مصرف متامفتامین از نظر جغرافیایی همچنان در 
جهان در حال گسترش است و شواهد نیز نشان دهنده افزایش استفاده از اینترنت 
در تجارت، قاچاق و خرید و فروش مواد مخدر و روان گردان در جهان می باشــد.

مومنی ادامه داد: ۱۱۲۷ نوع ماده روانگردان جدید تا به امروز در جهان شناسایی و 
گسترش بازار این مواد به ویژه در اروپای شرقی و آسیای مرکزی گزارش شده است. 

راه اندازی مراکز مثبت پنج
 با هدف حمایت از مادران و کودکان

بــه همت بنیاد ۱۵ خرداد ســتاد اجرایی فرمان امام مراکــز مثبت پنج با هدف 
حمایت از خانواده ها در کشــور راه اندازی می شوند. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد از 
راه اندازی مراکز مثبت پنج خبر داد و گفت: این مراکز با هدف حمایت از خانواده 
و به ویژه مادر و کودک در مراکز اســتان های کشور راه اندازی می شوند.حمیدرضا 
علیان زادگان تاکید کرد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در 
راستای ماموریت حمایتی خود در حوزه جمعیت و خانواده، با برنامه ریزی ویژه قصد 
دارد بــا راه اندازی مراکــز کالا و خدمات مادر و کودک )مثبت پنج( گامی بلند در 

حمایت از خانواده های پرجمعیت و به خصوص مادران و کودکان بردارد.

توزیع ۳50 بسته معیشتی 
در بین کارگران خدمات شهری و فضای سبز منطقه ۱9

مراســم توزیع ۳۵۰ بسته معیشتی در بین کارگران خدمات شهری و فضای سبز 
منطقه در قالب طرح کرامت علوی با حضور شــهردار منطقه و مدیران شــهری 
برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، تورج فرهادی شهردار 
منطقه ضمن تشکر از دست اندرکاران این مراسم در راستای اجرای این اقدام انسان 
دوستانه افزود: اهمیت مسئولیت پذیری در قبال هم نوع در جامعه باعث همدلی و 

رسیدن انسان ها به تعالی می شود.

احداث »آتش بر« در باغات و جنگل های منطقه۲ 
معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به عملیات گسترده ساماندهی 
فضای سبز منطقه۲ ، گفت: طرح ساماندهی فضای سبز با اجرای طرحهای تشتک 
زنی و جمع آوری علفهای هرز با هدف پیشگیری از آتش سوزی های احتمالی اجرا 
می شــود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲، علی اصغر طاهری معاون 
خدمات شهری و محیط زیســت منطقه با اشاره به اولویت برنامه های منطقه در 
صیانت از فضای ســبز گفت: منطقه۲ به لحاظ وجود ۲۰۲۵ هکتار فضای سبز از 

مناطق برخوردار ومطلوب شهر تهران در بحث سرانه فضای سبز است.

نگاه

اخبار کوتاه

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد

۲ دستورالعمل جدید برای درمان اعتیاد
توزیعمتادوندرمراکزدرمان،نهداروخانهها

رئیس جامعه جراحان ایران:

گلوگاه پزشکی نباید دست بیمه ها باشد
جانمردمشوخیبردارنیست

اقدام سازمان بهزیستی برای گنجاندن مباحث مناسب سازی در محتواهای آموزشی

معــاون درمــان وزارت بهداشــت با اشــاره بــه ابلاغ دو 
دستورالعمل جدید در حوزه درمان اعتیاد، درباره وضعیت 
توزیع متادون نیز گفت: فعلا تصمیم ســتاد مبارزه با مواد 
مخدر این است که متادون به مراکز ترک اعتیاد داده شود 
و به داروخانه ها ارائه نمی شــود. دکتر ســعید کریمی در 
گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت توزیع داروی متادون در 
مراکز MMT و همچنین تعیین روش های جدید درمان 
 و تــرک اعتیاد،   گفت: در گذشــته به مراکز درمان اعتیاد 
 )MMT( MAITANANC THARPY METHADON
می گفتند، نام گذاری این مراکز به نوعی بود که گویا وظیفه 
این مراکز تنها این است که به صورت مداوم متادون تجویز 

کنند. 
این درحالی است که ماموریت این مراکز فراتر از این است 
و باید به ســمتی روند که تعدادی از مبتلایان به اعتیاد را 
ترک دهند. البته برای تعدادی از معتادین نیز کاهش خطر 
وجود دارد، اما بسته خدماتی شان متنوع بوده و داروهایی 
که دارند، فقط متادون نیست، بلکه انواع و اقسام داروست. 
 Substance( که مخفف SUD بنابراین نام این مراکز به

Use Disorder( است، تغییر یافت.
وی با بیان اینکه حدود 8۰۰۰ مرکز ترک اعتیاد در کشور 
وجود دارد، گفت: ۲۰ سال است که این مراکز کار می کنند 
و تغییر آنچنانی در آن ها نبوده اســت. بر این اساس طبق 
تصمیمات ستاد ملی مبارزه با مواد مخدر، وزارت بهداشت 
وظیفه داشــت که تمام دســتورالعمل های ایــن مراکز را 
بازبینی کند که این اقدام انجام شد، طی دو دستورالعمل 
که یکی برای مراکز و یکی درباره نحوه درمان و روش های 
جدید درمان است،  ابلاغ و در معاونت درمان ستاد مبارزه 
با مواد مخدر مطرح شــد و اقدامات مربــوط به آن انجام 

شده است. بعد از بررسی و جمع آوری نظرات همه اعضا، از 
طریق ستاد مبارزه با مواد مخدر نیز ابلاغ و نهایی می شود.
وی با بیان اینکه دســتورالعمل مربوط به روش های جدید 
درمان اعتیاد مجموعــه ای 8۰ صفحه ای بوده و روش های 
متعــدد و جدیدی مطرح شــده، افــزود: تعرفه های این 

روش هــای درمانی جدید بــرای ترک اعتیــاد نیز تقریبا 
مشخص شــده اســت. در عین حال اعلام شده که مراکز 
چه ویژگی هایی باید باشــند که بعد از نهایی شدن، اعلام 

می شود.
کریمی درباره وضعیت توزیع متادون در مراکز ترک اعتیاد، 

گفت: فعلا تصمیم ستاد مبارزه با مواد مخدر، این است که 
متــادون به مراکز ترک اعتیاد داده شــود و به داروخانه ها 
ارائه نمی شــود. زیرا متادون دارویی نیســت که مردم به 
راحتی از داروخانه دریافت کنند. باید جایی باشد که تحت 
نظر پزشــک تجویز و مصرف شــوند. فعلا طبق نظر ستاد 
مبارزه با مواد مخدر، مراکز درمان اعتیاد متادون را تحویل 
گرفته و تحت نظارت پزشک تجویز و مصرف می شود. البته 
در دنیا لزوما به این صورت نیست و در داروخانه ها هم در 

شرایط خاصی توزیع می شود.
وی درباره اقدامات انجام شــده برای جلوگیری از نشــت 
متــادون از مراکز ترک اعتیاد، گفــت: اتفاقا در این زمینه 
اقدامات جدیدی انجام شــده اســت؛ به طوری که تجویز 
متادون باید در یک ســامانه الکترونیک انجام شود و با کد 
ملی ثبت شود که مشخص باشد که دارو به چه کسی داده 
شــده و به چه میزان بوده است. پیش از این سامانه ای که 
در این زمینه وجود داشــت، خیلی قابلیت گزارش گیری و 

داشبورد نداشته است. 
حال در ســامانه جدیــد الکترونیک که بــه زودی ابلاغ 
می شود، به سمت شــفافیت می رویم و کاملا قابل ردیابی 
اســت که چه مقدار دارو و متادون، برای چه کسی تجویز 
شد و مصرف یک فرد به تدریج کم شد یا زیاد شد و چند 

بیمار داشتند و ... همه مشخص می شود.
کریمی درباره ســهمیه متادون مراکــز نیز گفت: در حال 
حاضر یک ســهمیه ۱۰۰ تایی به مراکز درمان اعتیاد داده 
می شــود. زیرا معمولا ۱۰۰ بیمار دارند. با این حال بعد از 
راه اندازی سامانه الکترونیک، به راحتی میزان مصرف مراکز 
احصاء شــده و سهمیه بر اســاس میزان مصرف به مراکز 

داده می شود.

رئیس جامعه جراحان ایران، با اشاره به جایگاه رفیع جامعه 
پزشکی کشــور، به تشــریح مهم ترین چالش های جامعه 

پزشکی پرداخت.
به گزارش روابط عمومی کنگره جامعه جراحان ایران، ایرج 
فاضــل، با عنوان این مطلب که چهــل و چهارمین کنگره 
جامعه جراحان ایران پس از ۳ ســال وقفه به دلیل پاندمی 
کرونــا، در روزهای ۲۳ تا ۲۷ اردیبهشــت ۱۴۰۲ در مرکز 
همایش های رازی برگزار خواهد شــد، افزود: یکی از دلایل 
تشــکیل جامعه جراحان ایران در ابتــدا، همین بازآموزی 
ســالانه همکاران جراح بوده که از چهل سال قبل تا کنون 
به نحوی عالی اجرا شد. فلسفه تشکیل سالیانه آن به عنوان 
یک وظیفه اصلی برای بازآموزی و نوآموزی جراحان کشور 

است.
وی افزود: کیفیت کار جامعــه جراحان به انتخاب اعضای 
هیأت مدیره بســتگی دارد. همیشــه امیــد داریم که این 
انتخابــات با دقــت و توجه ویژه برگزار شــود تا بهترین ها 
برای خدمت در جامعه جراحان منتخب شوند. به دلیل سه 
ســال تعویق کنگره اکنون بهترین زمان است که در خلال 
برگزاری کنگره جامعه جراحــان، انتخابات را برگزار کنیم 
تا اعضای تازه نفس هیأت مدیره کار را به دســت بگیرند. 
معمولاً از همــکاران تقاضا می کنیم که مشــارکت خوبی 
داشته باشــند و به لطف خدا همیشه استقبال خوب بوده 

و از این نظر جای نگرانی نیست.
فاضل گفت: در کشور طی سال های گذشته ضوابطی بر قرار 
کردیم که خرید و فروش اعضای بدن ممنوع باشــد؛ حتی 
حضور خارجی ها برای پیوند اعضا در کشور نیز ممنوع است؛ 
بنابر این پیوند عضو برای بیگانگان در کشــور ممنوع اعلام 
شــده است. الان پدیده جدیدی که به ندرت اتفاق می افتد 
مســافرت ایرانیان به کشــورهای مختلف دنیا و منطقه به 
منظور فروش اعضای قابل پیوند بدن است که این موضوع 
مســئله وسیع تری محسوب می شــود و نیازمند رسیدگی 
گسترده نسبت به ضوابط مصوب کشورمان است.وی افزود: 
بســیار باعث تأسف است که چنین اتفاقی رخ می دهد ولی 
باید دانست که این اتفاق برای مردم کشورهای افغانستان، 
پاکستان و…، نیز رخ می دهد! نکته حائز اهمیت این است 
که اجازه ندهیم در کشور خودمان چنین اتفاقی رخ دهد و 

از این نظر خوشــحال هستیم که ضوابط آن از سال ها قبل 
در کشور تصویب شده تا چنین اقدامی در ایران رخ ندهد.
فاضل ادامه داد: ممکن است پشت پرده و به طور غیر قانونی 
افرادی چنین اقداماتی را در کشور انجام دهند ولی تا جایی 
که اطلاع دارم چنین اقدامی در ایران قابل انجام نیســت. 
ولی در همه نقاط دنیا خرید و فروش اعضای بدن انســان، 
خلاف قوانین بوده و ممنوع است. کلیه عضوی از بدن انسان 
اســت که به دلیل جفت بودن امکان اهدای آن از فرد زنده 
وجــود دارد. البته بخش هایی از کبد نیز قابلیت اهدا از فرد 

زنده به فرد بیمار را خواهد داشت.
وی افزود: امروزه به لطف ســال ها تلاش و کســب دانش، 
انواع پیوند بافت ها و اعضای بدن در کشــور در حال انجام 
اســت. ســال های دور اولین و دومین پیونــد روده باریک 
در خاورمیانــه را بنده انجام دادم. این کار در شــیراز ادامه 
پیدا کرد و اکنون لوزالمعده نیــز برای بیماران با موفقیت 
پیوند می شود. پیوند کبد و کلیه نیز طی سال های اخیر از 
موفقیت های چشمگیری برخوردار شده و حتی پیوندهای 
دشــوارتر از این نیز در کشور انجام پذیراست.فاضل گفت: 
نکته مهم نخســتین موارد از پیوند است و زمانی که تجربه 
اندوخته شد روند کار آسان و موفقیت ها بیشتر خواهد بود. 
اســاس کار ما از روز اولی که من پیوند اعضا را آغاز کردم 
بر مبنای آموزش به همکاران بود. این گسترش توانمندی 
پیوند اعضا و تســری دادن آن به سراســر کشور مهمترین 
اقدام طی سال های گذشته بوده است. در مورد پیوند کبد 
دکتر ملک حسینی در شیراز کار را با جدیت پیگیری کرد و 
اکنون در جایگاه خوبی در این زمینه قرار داریم، به گونه ای 
که می توان گفت در کل از نظر پیوند اعضا در کشور به نقطه 
خوبی رسیدیم.وی افزود: پس از اینکه با فتوای حضرت امام 
)ره(، اســتفاده از اعضای افراد مرگ مغزی مجاز اعلام شد 
گره کار نیز باز شــد. اگر چه در آن زمان سه مرتبه مجلس 

آن را رد کرد ولی در ادامه، قانون و فتوای امام پشتیبان هم 
شدند تا بتوانیم از اعضای قابل پیوند بدن افراد دچار مرگ 
مغزی برای نجات جان بیماران اســتفاده کنیم. بزرگ ترین 
کمک را فتوای حضرت امام به پیوند اعضا کرد.رئیس جامعه 
جراحان ایران، به چالش های حوزه سلامت در کشور اشاره 
کرد و گفت: پزشکی مملکت از ابتدای انقلاب به مرور زمان 
سیر صعودی و جهشی پیدا کرد. در ابتدای پیروزی انقلاب 

نیازمند پنج هزار پزشک خارجی بودیم. 
بســیاری از کارهای پزشــکی باید در خارج از کشور انجام 
می شــد به گونه ای که حتی بــرای یک عمل »بای پس« 
عروق قلب بیمار باید با زحمات فراوان و هزینه های هنگفت 
به خارج از کشــور اعزام می شد. در همان سال های ابتدایی 
پیروزی انقلاب آهســته آهسته اعمال جراحی قلب، پیوند 
کلیه، پیوند کبد و ســایر اعضا با سرعتی جهشی در کشور 
رشــد کرد به گونه ای کــه در نهایت نتایج آن افتخار آمیز 
بــود. این روند در حد خودکفایی کامل ادامه یافت تا جایی 
که حتی یک بیمار نیز مجبور به خروج از کشــور نبود ولی 
اکنون با کمال تأســف در حال مشاهده یک روند معکوس 

در این زمینه هستیم.
وی افــزود: به ظاهر و با بهانه دلســوزی برای مردم، اغلب 
اوقات تعرفه های پزشکی دستخوش تغییرات ناخوشایندی 
می شود که همین مســئله موجب بروز نا امیدی در میان 
جامعه پزشکی شده اســت. بی شک با فقیر کردن جامعه 
پزشــکی، برنامه های کشــور پیش نمی رود و من به آینده 

پزشکی در کشور خوش بین نیستم.
فاضل گفت: نکته مهم دیگر اینکه گلوگاه پزشکی را به دست 
بیمه ها داده اند یعنی تعرفه های پزشــکی را باید بیمه های 
درمانی تعیین کنند. هیچ حرفه ای در کشور اینگونه نیست 
و همه جا ارائه کنندگان یک خدمت و دریافت کنندگان آن 
خدمات با همدیگر اقدام به تعیین تعرفه و حق الزحمه خود 

می کنند ولی در مورد خدمات درمانی و پزشکی، متأسفانه 
تعیین کننده تعرفه ها گروه پزشکان نیستند و سازمان های 
بیمه گر در کنار وزارت بهداشــت اقــدام به تعیین تعرفه 
می کنند؛ بدین ترتیب شــاهد فقیر شــدن پزشکی کشور 
خواهیم بود که نشانه آن در کاهش تعداد داوطلبان کنکور، 
همچنین کم شــدن تعداد متقاضیان رشته های تخصصی 
پزشکی مشــهود اســت.وی افزود: در برخی از رشته های 
تخصصی پزشــکی و جراحی حتی یک نفــر داوطلب هم 
نداریم. این مســئله برای آینده کشور بسیار نگران کننده 
است و باید اصلاح شــود. جامعه پزشکی نیز همانند سایر 
حرفه ها و صنوف در تعیین تعرفه های خود باید حق اظهار 
نظر کارشناسی داشته باشد؛ من ادامه این وضع را به صلاح 
مردم و کشــور نمی بی نم چون آثار نا خوشایندی خواهد 
داشــت.فاضل گفت: نگرانی دیگر من بابت عدم تأمین ارز 
کافی برای حوزه بهداشــت و درمان است؛ بی شک هرگونه 
ســرمایه گذاری در این زمینه پاســخ خواهد داد ولی باید 
بدانیم که جان مردم شوخی بردار نیست. تأمین به موقع و 
با کیفیت مواد اولیه جهت تولید دارو در کشور یک ضرورت 
جدی اســت؛ داروهایی که وارد می شود نیز باید ارز آن به 
موقع فراهم شــود و باید به گونه ای تأمین شــود که مردم 

دچار مشکل نشوند.
رئیس جامعه جراحان ایران همچنین،در نامه ای به استاندار 
فارس و رئیس شورای شــهر شیراز، خواستار درج نام پایه 
گذار پیوند کبد ایران در یکی از معابر اصلی شــهر شــیراز 
شد.ایرج فاضل، در آستانه برگزاری کنگره چهل و چهارمین 
کنگره جامعه جراحان ایران، با ارســال نامه ای به استاندار 
اســتان فارس و رئیس شورای شهر شــیراز، خواستار درج 
نام علی ملک حســینی پایه گذار پیوند کبد ایران و استاد 
ممتاز دانشــگاه علوم پزشکی شــیراز، در یکی از میادین 
یا خیابان های اصلی شــهر شیراز شــد.در متن نامه رئیس 
جامعه جراحان ایران خطاب به محمدهادی ایمانیه استاندار 
اســتان فارس، آمده است: امسال در مراسم افتتاحیه چهل 
و چهارمیــن کنگره بزرگ ســالانه جامعــه جراحان ایران 
قرار است از شــخصیت بی بدیل و ممتاز علمی و خدمات 
گسترده استاد ملک حسینی، اســتاد ممتاز دانشگاه علوم 

پزشکی شیراز قدردانی به عمل آید.

رئیس دبیرخانه ســتاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی 
کشــور با اشــاره به مــاده ۱۱ آئین نامه اجرایــی ماده ۳ 
قانــون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت در راســتای 
فرهنگ ســازی مناسب سازی در ســرفصل های محتواهای 
آموزشی می گوید: سه وزارتخانه بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، علوم تحقیقات و فناوری و آموزش و پرورش باید 

این ماده قانونی را اجرا کنند.
غلامرضا رضایی فر در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به ماده ۱۱ 
آئین نامه اجرایی ماده ۳ قانون حمایت از حقوق افراد دارای 
معلولیت اظهار کرد: براســاس این آیین نامه وزارتخانه های 
علــوم، تحقیقات و فناوری، بهداشــت و آموزش و پرورش 

موظف هستند موضوع مناسب سازی را متناسب با هر دوره 
تحصیلی در سرفصل ها و محتواهای درسی خود لحاظ کنند.
وی با اشاره به اینکه باید این ماده در راستای فرهنگ سازی 
مناسب سازی اجرا شــود، افزود: از زمان تصویب این قانون 
پیگیری ها و مکاتباتی برای فرهنگ ســازی مناسب سازی 
باید انجام می شــد اما اقدام اساسی صورت نگرفت. از سال 
گذشــته با پیگیری  سازمان بهزیســتی و سازمان بازرسی 
کشور گزارشــی از عملکرد دســتگاه ها در راستای اجرای 
قانون خواسته شد که بخشی از این گزارش مربوط به ماده 

۱۱ آئین نامه مذکور بود. 
وزارت بهداشت پیرو جلساتی که در گذشته برگزار شده بود 

اما ناقص مانده بود، جلسه ای برگزار و برای اجرای این ماده 
اعلام آمادگی کرد.

رئیس دبیرخانه ســتاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی 
کشــور یادآور شد: در همین راســتا کمیته ای با محوریت 
ســازمان بهزیســتی و با حضور نمایندگان وزارت کشور، 
وزارت راه و شهرســازی و نماینــدگان تشــکل های فعال 
معلولان و جانبازان همچنین کمیته  دیگری در دانشــگاه 
توانبخشــی وزارت بهداشــت با محوریت رییس دانشکده 
توانبخشی تشکیل شد.رضایی فر ادامه داد: اولین جلسه در 
سازمان بهزیستی با حضور اعضای کمیته در راستای اجرای 
این ماده قانونی روز یکشنبه )۱۷ اردیبهشت ماه( برگزار شد 

و اقدامات اولیه با وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی 
به جریان افتاد.

رئیس دبیرخانه ســتاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی 
کشــور درخصوص همــکاری وزارت آمــوزش و پرورش و 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز اظهار کرد: در آموزش 
و پرورش باید این ماده قانونی به طور مفصل تری در زمینه 
مناسب سازی اجرا و متناسب با مقاطع تحصیلی ارائه شود. 
وزارتخانه های علوم، تحقیقات و فناوری و آموزش و پرورش 
گزارش هایی درباره اقدامات انجام شــده خود ارائه داده اند 
که البته ناکافی بوده و برای اجرای قانون لازم است اهتمام 

بیشتری صورت گیرد.

ورود سامانه بارشی به کشور
رئیــس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ورود 
ســامانه بارشی جدید از غرب کشور و بارش باران در اغلب استان ها،وزش 
باد شــدید و خیزش گرد و خــاک در برخی اســتان ها و افزایش ۶ تا 8 
درجه ای دما از پنجشنبه )۲۱ اردیبهشت ماه(در استان های ساحلی خزر و 
اردبیل خبر داد.صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا، درباره شرایط جوی 
کشور اظهار کرد: براساس تحلیل آخرین نقشه های پیش یابی هواشناسی 
امروز   )۲۰ اردیبهشــت( فعالیت ســامانه بارشی در بخش هایی از شمال 
غرب، غرب، جنوب غرب سواحل دریای خزر، ارتفاعات و دامنه های البرز، 
مرکز و شمال شرق کشور و پنجشــنبه )۲۱ اردیبهشت( در شمال شرق 
و با شــدت کمتر در شــمال غرب، ارتفاعات البرز و ســواحل دریای خزر 
ادامه خواهد داشت. به گفته رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا جمعه و شــنبه )۲۲ و ۲۳ اردیبهشــت( نیز در برخی 
مناطق شمال غرب، غرب و ســواحل غربی دریای خزر افزایش ابر گاهی 

رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید انتظار می رود.  
وی ادامه داد: سه شــنبه و چهارشنبه در غرب، جنوب غرب، شرق، شمال 
شرق و مرکز ، پنجشنبه و جمعه در شرق و شمال شرق و شنبه در شمال 
غرب و غرب کشــور در بعضی ساعات وزش باد نسبتا شدید تا شدید و در 
مناطق مســتعد خیزش گردوخاک پیش بینی می شود.  ضیاییان در ادامه 
گفت: چهارشنبه در استان های ساحلی دریای خزر و اردبیل کاهش نسبی 

دما و پنجشنبه در این نواحی افزایش ۶ تا 8 درجه ای دما رخ می دهد. 
رئیس مرکز ملــی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره 
وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده نیز اظهار کرد: آسمان تهران امروز 
)۲۰ اردیبهشــت( قســمتی ابری تا ابری، در بعضی ساعت ها رگبار و رعد 
و برق و وزش باد شــدید با حداقل دمــای ۱8 و حداکثر دمای ۲۶ درجه 
ســانتیگراد و روز  پنجشنبه )۲۱ اردیبهشت( قسمتی ابری و گاهی وزش 
بــاد با حداقل دمای ۱۶ و حداکثر دمای ۳۰ درجه ســانتیگراد پیش بینی 

می شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۷۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت پیروز 
تجارت رستاک شرق در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۵۰/۱8۱ 
مترمربع قســمتی از پلاک ۷۱ اصلی بخش ۹ واقع در عبادی۳ بلوار فاطمیه بین 
۳۳ و ۳۵ پــلاک ۱۲ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه حکاک محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف ۶۶۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/0۲/0۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/0۲/۲0 

بشیر پاشایی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۲۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
توانائی مروی فرزند غلامرضا در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مشــجر مشتمل بر ساختمان به مســاحت ۱۹۴8/۰۲ مترمربع قسمتی از پلاک 
۳۱۷ فرعی از ۱۰۷ بخش ۹ واقع در روســتای گنبدواز خیابان قریشی مطهری ۲ 
خریداری از مالک رسمی آقای مهدی صحرایی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۶4 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/0۲/0۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/0۲/۲0 

بشیر پاشایی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت آوای سرگرمی فردا ایرانیان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۷۶5۷۶ و شناسه ملی ۱۴0099۷00۴0

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
آوای سرگرمی فردا ایرانیان )سهامی خاص( به شماره ثبت ۷۶۵۷۶ که راس ساعت 10 صبح روز 140۲/0۲/30 
در محل قانونی شرکت به آدرس: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله آب 
و برق، بلوار شهید صیاد شیرازی، صیاد شیرازی ۳۵ )نور ۱۴(، پلاک ۱۲8، طبقه دوم، کدپستی ۹۱۷۹۹۵۴8۹۷ 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- انحلال 
۲- تعیین مدیر تصفیه

۳- تعیین محل تصفیه

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
در شرکت بهین افرا فیروز با مسئولیت محدود

بدین وســیله از کلیه سهامداران شرکت بهین افرا فیروز با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره 4044۲۵ و 
شناسه ملی 103۲0۵۵0444 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت ۹ 
صبح مورخ 140۲/0۲/30 در آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، محله جنت آباد 
مرکزي، خیابان شــفیعي )دهم غربي(، خیابان جنت آباد مرکزي، پلاک ۲۷۳، طبقه ســوم، واحد ۷ کدپستی 

۱۴۷۵۷۶۳88۷ تشکیل می گردد حضور به همراه رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
۱- انتخاب و تعیین سمت مدیران و دارندگان حق امضاء مجاز

هیات مدیره شرکت رئیس هیات مدیره شرکت


